



## Keşke o zaman ölseydim

04 Ağustos Cuma 2017 10:56



Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Akıncı Üssü davasının dördüncü günü sona erdi. Mahkeme Başkanı Akın Öztürk'ün çapraz sorgusuna Pazartesi günü devam etmek üzere celseyi 18.30'da bitirdi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen, Akıncı Üssü davasının dördüncü gününde sivil imamlardan olduğu belirtilen ve dün savunma yapmaya başlayan Nurettin Oruç'un çapraz sorgusuna devam edildi. Oruç'un sorgusunun ardından Akın Öztürk savunma yaptı ve Öztürk'ün çapraz sorgusuna geçildi. Mahkeme Başkan Selfet Giray, Akın Öztürk'e çok sayıda soru olduğunu söyleyerek, çapraz sorgunun bugün bitmeyeceğini ifade etti ve pazartesi devam etmek üzere celseyi 18.30'da sonlandırdı.

### DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

Duruşmanın başlangıcında Başkan Selfet Giray gelen evrakları okurken, mağdur müşteki sanıkların ayak ayak üstüne atıp oturduğuna dikkat çekerek, "**Bu mahkeme heyetine saygısızlıktır**" diye bağırdı. Oruç'un çapraz sorgusu TBMM avukatlarının yönelttiği sorularla başladı. Bir avukat, eşi ve çocuklarının Bank Asya'ya para yatırdığını hatırlatınca Oruç, "Kabul etmiyorum. O amaçla yatırılmadı" dedi. TBMM avukatı, "**Hepinizin karıları 15 Temmuz'da ya yurtdışında veya memleketlerinde. Ankara ve İstanbul'u cehenneme çevireceğiz, zarar görmesinler diye mi gönderdiniz?**" şeklinde bir soru yöneltti. Oruç, "**Eşim bayram için memlekete gitmişti**" cevabını vermekle yetindi.

Orgeneral Yaşar Güler'in avukatı Alaattin Varol'un bir sorusu üzerine Oruç, "**Çok isim tutamam. Şu anda çocukların bile isimlerini karıştırıyorum**" dedi. Avukat Varol, Fetullah Gülen'in küresel güçlerin emrine giren bir hain olduğunu söyleyip söylemeyeceği sorusuna da Oruç, "Dün savunmamda söyledim" karşılığını verdi.

#### **"DARBE EMRİNİ FETULLAH GÜLEN'DEN BİZZAT MI ALDINIZ?"**

Bir avukat Kazan'a belediye otobüsü ile gittiğini söyleyen Oruç'a bu otobüsün nereden kalktığını sordu. Oruç, "**Ulus'a geldiğimde sordum, gösterdiler. Şu anda hatırlamıyorum**" dedi.

Bir avukatın, "**Dün senaryo yazdınız, ben de yazayım. Aynı tarihlerde ABD'ye seyahat ettiniz. Aynı yerde yakalandınız. Hiçbirinizde telefon yok. Darbe emrini Fetullah Gülen'den bizzat mı aldınız, bir aracı kanalıyla mı?**" sorusu üzerine Oruç, kimseden emir almadığını, darbeye katılmadığını söyledi.

#### **ÖZTÜRK SAVUNMASINA BAŞLADIĞI SIRADA "O..... ÇOCUĞU" DİYE BAĞIRDILAR**

Akın Öztürk savunmasına başlarken mağdur müşteki bölümünden, "**O..... Çocuğu**" diye bağırıldı. Askerlik yeminine halen bağlı olduğunu, silah arkadaşlarına ve devletin kurumlarına silah doğrultacak biri olmadığını belirterek, "**Bu hain darbe girişimiyle ilişkilendirilmek bana bu dünyada verilecek en büyük cezadır. Defalarca ölümle burun buruna geldim. Keşke o zaman ölseydim de bunu yaşamasaydım**" dedi. Öztürk 15 Temmuz şehitlerine rahmet dilerken bazı mağdur ve müştekiler ıslık çalıp, "**Amerikan köpeği**" diye bağırınca başkan Selfet Giray, "**Burası tribün değil**" diyerek, bu kişileri salondan çıkarttı. Akın Öztürk medya eliyle hakkında algı operasyonu yürütüldüğünü, bunların başında da devletin ajansının geldiğini vurgularken, "**Aleyhimdeki yalan haberleri ağızlarından salya aka aka yapanlar düzeltmeleri niye yapmıyor?**" dedi. Öztürk'ün o gece koruması, şoförü ve konut astsubayını evlerine gönderdiğini belirtip, "**Darbe yapacak olsam niye göndereyim**" demesi üzerine Başkan Giray, "**2. Başkan gözüküyorsunuz, tüm birlikler size bağlı olacak**" karşılığını verdi. Öztürk de 2. Başkanlığın kendisi için tenzil-i rütbe olduğunu söyledi.

#### **"AKAR'I DARBEYE İKNA İÇİN HİÇBİR ÇABAM OLMADI"**

Öztürk, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın isteği üzerine darbecilerle görüşüğünü, ama kararlı olduklarını gördüğünü anlatınca Başkan Giray, bunu nasıl anladığını sordu. Öztürk, Ömer Harmançık'ın, "**Arkamızda durulsa, başarılı olunurdu**" dediğini kaydetti.

Akın Öztürk, Yaşar Güler'i kurtardığında Güler'in, "**Burada olduğumu öğrenince geleceğini biliyordum. Allah razı olsun**" diye methiyeler dizdiğini öne sürerken, Hava Kuvvetleri karargahına geldiklerinde hazırladıkları basın bildirisini Abidin Ünal'ın nezaretinde hazırlandığını ve tüm komutanların yanında yüksek sesle okuduğunu, ayrıca Abidin Paşa'nın karargahta, "**Akın Paşa olmasaydı biz hala tutukluyduk**" dediğini anlattı. Basında iddia edildiği gibi kaçmaya teşebbüs etmediğini ve Mehmet Partigöç'le telefonla görüşmediğini vurgulayan Öztürk, "**Akar'ı darbeye ikna için hiçbir çabam olmadı. Kendisine sorulabilir. Buradaki herkese sorulsun, benden darbe lafını duyan tek kişi var mı? Bu hafta üzerime çiviyile çakılrsa tutmaz**" dedi.

Akın Öztürk başkan Giray'ın sorusu üzerine Hakan Evrim'in, Akar'a "Sizi kanaat önderimizle görüştürebiliriz" dediğini duymadığını, Ömer Faruk Harmançık'ın Akar'a bildiri okuduğunu görmediğini söyledi. Yine başkanın sorusu üzerine Öztürk, Akar'ın nasıl derdest edildiğini bilmediğini, ama yanına gittiğinde Akar'ın boynundaki çiziği gösterdiğini belirterek, "**Çiziği görünce kendimle ilgili olarak da endişelendim. Bir gözümle acaba bir şey olur mu diye baktım**" dedi. Mahkeme başkanı Giray Öztürk'e ısrarla herkesi derdest eden darbecilerin kendisine neden bir şey yapmadığını, Akar, Ünal, Güler'in emirlerini dinlemeyenlerin kendisinin emirlerini neden dinlediğini ve öyle nasıl rahat dolaşabildiğini sordu.

#### **"ÇİZİĞİ GÖRÜNCE KENDİMİLE İLGİLİ OLARAK DA ENDİŞELEDİM"**

**Genelkurmay'ın 21 Temmuz 2016'daki açıklamasında da kendisinin Abidin Ünal'ın isteğiyle Akıncı'ya gittiğinin belirtildiğini hatırlatan Öztürk, şöyle devam etti:**

"Hayır deyip gitmesem bu duruma düşmezdim. Sebep, 45 yıllık silah arkadaşıma hayır diyemememdir. Kavgayı ayırmaya çalışırken sopa yiyen adam durumuna düştüm."

Hulusi Akar, Abidin Ünal ve Yaşar Güler'in tanık olarak dinlenmesini isteyen Öztürk 1 saat süren savunmasını "**yuh**" sesleri arasında tamamlarken, "Gözaltında yapılan işkenceleri ifade etmeye utanıyorum. Sorumluların tespit edilerek cezalandırılmasını ve tahliyemi talep ediyorum" dedi. Saat 15.00 itibarıyla Öztürk'ün çapraz sorgusuna geçildi.

Akın Öztürk, Başkan Giray'ın sorusu üzerine Hakan Evrim'in, Akar'a "Sizi kanaat önderimizle görüştürebiliriz" dediğini duymadığını, Ömer Faruk Harmançık'ın Akar'a bildiri okuduğunu görmediğini söyledi. Yine başkanın sorusu üzerine Öztürk, Akar'ın nasıl derdest edildiğini bilmediğini, ama yanına gittiğinde Akar'ın boynundaki çiziği gösterdiğini belirterek, "**Çiziği görünce kendimle ilgili olarak da endişelendim. Bir gözümle acaba bir şey olur mu diye baktım**" dedi. Mahkeme başkanı Giray, Öztürk'e ısrarla herkesi derdest eden darbecilerin kendisine neden bir şey yapmadığını, Akar, Ünal, Güler'in emirlerini dinlemeyenlerin kendisinin emirlerini neden dinlediğini ve öyle nasıl rahat dolaşabildiğini sordu.

#### **MAHKEME BAŞKANI İLE ÖZTÜRK ARASINDA DİKKAT ÇEKEN DİYALOG**

Öztürk, Akar'ın emriyle gidip geldiğini, korktuğu için Dişli veya Evrim'le gittiğini anlattı. Sonrasında Başkan Giray ile Öztürk arasında şu diyaloglar yaşandı:

**Başkan Giray:** Neden darbe olduğunu anlayınca Başbakan, Cumhurbaşkanı, Milli Savunma Bakanını aramayı düşünmediniz?

**Akın Öztürk:** Genelkurmay Başkanı zaten görüşüyor, kendisi konuşuyor. Bana emir verse, al şunları ara dese arardım.

**Başkan Giray:** Derdest edilmiş bir kişi bu görüşmeleri yapabilir mi?

**Akın Öztürk:** Gayet tabi yapıyordu.

**Başkan Giray:** Bir numaranın emrini dinlemeyenler sizin emrinizi niye dinledi?

**Akın Öztürk:** Ben de bunu söyledim ifademde daha önce ama çıkartım sonra ben bunu Akar'a da söyledim sizin emrinizi dinlemeyen benim emrimi niye dinlesin diye.

**Başkan Giray:** İki taraf da ortada biri olduğunuzu mu düşünüyor?

**Akın Öztürk:** Sorun.

**Başkan Giray:** Soracağım. Peki, siz yoksanız bu darbeyi kim yapıyor?

**Akın Öztürk:** Hakan Evrim, Ömer Faruk Harmançık, Kubilay Selçuk, Ünsal Coşkun bir de adını hatırlamadığım kara havacılıktan bir komutan vardı. FETÖ'cü bir grup ve dış güçlerin desteğiyle yapıldığını düşünüyorum.

Mağdur, müşteki sıralarından sık sık protesto sesleri yükselince Başkan Giray, "**Dayanamıyorsanız gelmeyin, bu dava başladı bitecek.**" diye uyardı.

**"FETÖ'ÇÜ OLDUĞUNU BİLSEM DAMADIM OLMASINA MÜSAADE EDER MİYİM"**

Başkan Giray'ın sorusu üzerine hakkında ihbar olanların listesini yaş öncesinde cumhurbaşkanı ve başbakanla değerlendirdiklerini belirten Öztürk, "**Gördük ki, onlara da başka listeler geliyor. 60-65 ismi Hakan Fidan'a elden verdim**" dedi. Akıncı'dakilerin hiçbirini tanımadığını bildiren Öztürk şöyle devam etti:

"Karargahtan bildiğim, ama bir kez odasına girmediğim Mehmet Dişli'yi ve Ünsal Coşkun'u tanıyorum. Ahmet Özçetin karargaha atanmıştı. 2 yıl çalıştım. Süper başarılıydı. Mesela onunla ilgili hiçbir ihbar yoktu. Hakan Evrim'i üs komutanı olduğu için biliyorum. Gökhan Sönmezates ben Çiğli Üs komutanıyken arama kurtarma okul komutanıydı, binbaşığı."

Akın Öztürk, "**İnanın sivil tek bir kişi görmedim**" deyince Başkan Giray, "**Çok enteresan. 6 klasör resim var, yarısı sivil. Askeri personel olabilir, ama sivil**" karşılığını verdi.

Öztürk, Başkan Giray'ın o gece damadı Hakan Karakuş'u arayıp aramadığı ve damadının "FETÖ'cü" olduğunu bilip bilmediği sorularını da şöyle cevaplandırdı: "**Aramadım. Bir kez aramayı düşündüm, solo Türk'te olduğu aklıma geldi. Hulusi Akar'a tabi olmak dışında bir şey düşünmedim. FETÖ'cü olduğunu bilsem damadım olmasına müsaade eder miyim?"**

**"VALLAHİ GÜLECEĞİM"**

Başbakanlık avukatının, "**O gün tüm ailenizle birarada olmanızın sebebi, başarısızlık halinde birlikte kaçmak için miydi?**" şeklindeki sorusunu Öztürk, "**Vallahi güleceğim, müsaade ederseniz cevap vermeyeyim**" dedi.

Mağdur müşteki avukatı Şule Nazlıoğlu Erol kumpaslar sırasında FETÖ'cü sosyal medya hesaplarında adının hiç geçmemesini neye bağladığını sorması üzerine Öztürk, o dönem istihbarat başkanı olduğunu ve "**Bu işin kime bulaşacağı belli değil, gelin istifa edelim**" diyenin kendisi olduğunu açıkladı.

**ÖZTÜRK, ÖMER HALİSDEMİR SORUSUNA YANIT VERMEDİ**

Kültür ve Turizm Bakanlığı hukuk müşaviri, "**Darbeciler sizi niye derdest etmedi? Sizin tarafınızı mı anlamadılar, siz mi politik davrandınız? Neden Ömer Halisdemir gibi şehit olmayı göze alamadınız?**" sorusunu yöneltti. Akın Öztürk, cevap vermek istemediğini söyleyince mağdur müşteki sıralarından, "**Allah belanı versin**" sesleri yükseldi.

**ÖZTÜRK'ÜN SÖZLERİNİ SANIKLAR ALKIŞLAYINCA SALON KARIŞTI**

Bir mağdur müşteki avukatı, Öztürk'ün emir astsubayının ifadesinde açık yeşil renk polo tişörtlü bir sivilden söz ettiğine dikkat çekerek, "**Bu kişi Nurettin Oruç mudur, açıklayın**" deyince Akın Öztürk, "**Ben görmedim. Bunu Genelkurmay Başkanı'na sorun**" karşılığını verdi. Sanıklar Öztürk'ün bu cevabını alkışlayınca salon karıştı. Mağdur müştekiler alkışa tepki gösterdi.

**DAMADINI BALYOZ'DAN CEZA ALAN ASKERE SORMUŞ**

Bazı gazilerin avukatı Fatih Atalay'ın, "**Darbeciler odadan çıkıp sizi Genelkurmay Başkanı ile yalnız bırakıyor. İnkna etmek için mi? Derdest ettikleri Genelkurmay Başkanı'nı kime teslim ettiler**" sorusuna Öztürk şu karşılığı verdi: "**Genelkurmay başkanına sorun. Tek kelime darbe demiş miyim? Genelkurmay başkanının gırtlığını ben mi sıkacaktım? Lütfen genelkurmay başkanına sorun.**"

Avukat Atalay ağabeyi ve damadının FETÖ'cü olduğunu hatırlatıp, damadını araştırıp araştırmadığını da sordu. Öztürk, "Ağabeyim tam bir cumhuriyet insanı. Onunla ilgili iddialar gerçek dışı. Damadıma gelince, 2003'te evlendiler. Kızıma talip olunca, biz askerlerin yaptığı üs komutanına sormaktır. O zamanki üs komutanı Balyoz'da 3 yıl yatan Ziya Güler'di. Ona sordum. Süper bir çocuk olduğunu söyledi" dedi.

Başkan Selfet Giray, Akın Öztürk'ün sorgusunu bugün bitirmek istediklerini söyledi. Ancak çok sayıda soru olduğu bildirilince pazartesi devam etmek üzere celseyi 18.30'da sonlandırdı.

Odatv.com



### Akıncı Üssü davasında sıcak saatler

- **GÜLEN'İN KİTAPLARINI OKUNDUN MU**
- **BU AVUKATTAN ŞİKAYETÇİYİM**
- **GÜLEN'İN KİTAPLARINI OKUMUŞ**
- **BİZİ TEHDİT ETMEYE KALKIŞTI**
- **MÜRİTLERİ ALKIŞLADI**
- **BEN KİMSENİN İMAMI DEĞİLİM**



### Akıncı Davası'nın 1 numarası kendisini nasıl savundu

**"100 SENE 100 AY  
KALSAM YİNE  
O ARKADAŞIMIN  
ADINI SÖYLEMEM"**

15 Temmuz

fetö

darbe

Akıncı Üssü

dava

Nurettin Oruç

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

